Makita akumulatorska lančana testera
(UC016GT101) 40V XGT; 1x5Ah; SET
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko 15.000
RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže od 30 kg se
šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: UC016GT101
Proizvođač: Makita
104.490,00 RSD
Neto cena: 87.075,00 RSD
Opis proizvoda
Opremljena BL motorom bez četkica
SafetyMatic kočnica lanca odmah zaustavlja lanac u slučaju povratnog udarca
Veliki prozor rezervoara za ulje, omogućuje rukovaocu lako da proveri nivo ulja
Zatezanje lanca bez korišćenja alata
Indikator kapaciteta akumulatora
Ergonomska prednja kružna drška
WetGuard – zaštita od prskanja vode iz svih pravaca (IPX4)
Obim isporuke:
Brzi punjač DC40RA
1 x akumulator BL4050F 40V XGT 5Ah
Kartonsko pakovanje
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Makita d.o.o.
Bruto težina: 6.7 kg
Marka proizvoda: Makita
EAN kod: 0088381763141
Uvoznik: Vermax Alati d.o.o.; Drage Spasić 35; 11030 Beograd
Zemlja porekla: Slovenija
Specifikacija
Napon akumulatora: 40 V
Kapacitet akumulatora: 4,0/ 5,0/ 8,0 Ah
Tip akumulatora: Li-ion
Kapacitet rezervoara: 0,2 l
Korak lanca: 0,325"
Širina utora: 1,1 mm
Dužina vodilice: 400 mm
Brzina lanca: 0 - 25,5 m/s
Dimenzije D x Š x V: 445 x 230 x 275 mm
Težina: 6,7 kg
Snaga: 1,6 kW